
Campionato Regionale di Categoria Invernale

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 Ostacoli - CADETTI

1 SAFA 2000 ITA 1'50.27
REVENCO Nichita 1998 ITA 27.44 27.44
CERRA Bruno 1997 ITA 27.08 54.52
PIATTI Lorenzo 2000 ITA 29.10 1'23.62
BIGARELLA Lorenzo 1998 ITA 26.65 1'50.27

2 SWIMMING CLIB ALESSANDRI 1'54.08
KALLAVERJA Mirgen Mattia 1999 ITA 26.83 26.83
ROSSI Tiziano 1997 ITA 19.97 46.80
BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA 38.89 1'25.69
RINALDI Luca 2000 ITA 28.39 1'54.08

3 CSR GRANDA ITA 1'54.19
CASCINA Andrea 1998 ITA 28.93 28.93
PELLEGRINO Edoardo Maria 2001 ITA 28.42 57.35
RENALDO Marco 1997 ITA 29.61 1'26.96
DROCCO Andrea 1999 ITA 27.23 1'54.19

4 LIB.NUOTO CHIVASSO ITA 1'56.39
RICCA Mattia 1998 ITA 28.32 28.32
SOSSO Gabriele 1999 ITA 29.76 58.08
NACORI Pietro 1988 ITA 29.41 1'27.49
BENEDETTO Simone 1998 ITA 28.90 1'56.39

5 C.N.NICHELINO ITA 1'58.56
GALLO Davide 1997 ITA 29.12 29.12
SAMMARCO Gabriele 1997 ITA 29.52 58.64
MARTELLINI Simone 2001 ITA 30.52 1'29.16
GIACCONE Lorenzo 2001 ITA 29.40 1'58.56

6 GS VVF SALZA ITA 1'59.74
COLBERTALDO Edoardo 1997 ITA 29.32 29.32
PULETTO Paolo 1997 ITA 29.27 58.59
CALO' Alessandro 2003 ITA 30.86 1'29.45
MAZZUCCO Zoltan 1999 ITA 30.29 1'59.74

    Pubblicata: 22/01/2017 ore 16:29

 Torino, 21/22 Gennaio 2017 SST

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO


